Eingangsstempel/Verm	erke	Antrag auf Erteilung einer Erlaubnis für ein Lagerfeuer
Anschrift der zuständig	en Behörde:	
Stadtverwaltung Radeb Ordnungsamt Markt 17/19 01454 Radeberg	perg	
Tel.: 03528 / 450-249 Fax: 03528 / 450-100 E-Mail: ordnungsamt@	stadt-radeberg.d	l <u>e</u>
18		
		r Erlaubnis für die Durchführung eines ung der Stadt Radeberg.
		ung der Stadt Radeberg.
Lagerfeuers gemäß § 1	4 Polizeiverordn	ung der Stadt Radeberg.
Lagerfeuers gemäß § 1	4 Polizeiverordn	nung der Stadt Radeberg.  me  Z, Ort, Straße, Nr.)
Lagerfeuers gemäß § 1	4 Polizeiverordn  Name, Vornar  Anschrift (PLZ	nung der Stadt Radeberg.  me  Z, Ort, Straße, Nr.)
Lagerfeuers gemäß § 1	4 Polizeiverordn  Name, Vornar  Anschrift (PLZ  Telefon-Numr	nung der Stadt Radeberg.  me  Z, Ort, Straße, Nr.)
Lagerfeuers gemäß § 1  Antragsteller	Anschrift (PLZ  Telefon-Numr	nung der Stadt Radeberg.  me  Z, Ort, Straße, Nr.)

Ist der Antragsteller nicht der Grundstückseigentümer, so muss dem Antrag eine Genehmigung des Eigentümers angefügt werden.

Lagerfeuer abgebrannt werden soll. (Zutreffendes bitte ankreuzen)

Ort, Datum Unterschrift Antragsteller